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HPS yhteistyöhön Orto-Lääkärit Lääkäriasema Oy:n ja Eerikkilän Urheiluopiston kanssa 

Ortolääkäreiden kanssa HPS tarjoaa jäsenilleen laadukkaita lääkäri- ja fysioterapiapalveluja sekä 

seuran sisäisiä koulutustapahtumia. Sopimus on kaksivuotinen. Joukkueiden toimintaohjeet löytyvät 

Jalkkis.NETista kohdasta ”Seuran dokumentit”. 

Eerikkilän Urheiluopisto on puolestaan perinteikäs leiripaikka, jonka ensiluokkaiset olosuhteet ja 

palvelut takaavat onnistuneet leirit. Eduista saa lisätietoa Eerikkilän myyntipalvelusta. 

Susanna Holopaisesta HPS:n uusi rahastonhoitaja 

Timo Jalamo siirtyi menneessä vuosikokouksessa syrjään seuran rahastonhoitajan paikalta, mutta 

jatkaa seuran tilintarkastajana. Seura esittää Timolle suuret kiitokset hänen merkittävästä 

työpanoksestaan. 

Susanna on puolestaan toiminut HPS:n rahastonhoitajana jo aiemmin, joten homma on hänelle 

ennestään tuttua. Muutos astuu voimaan välittömästi. Susannan yhteystiedot löytyvät seuran 

nettisivuilta http://www.hps.fi/hallitus.html 

HPS:lle lumilinko lahjoituksena 

Hallin hoitoon ja lumitöihin saatiin ennen joulua helpotusta, kun Asianajotoimisto Sivenius, Suvanto & 
Co Oy lahjoitti seuralle lumilingon. Lisätietoja lahjoituksen tehneestä liikejuridiikkaan erikoistuneesta 
asianajotoimistosta löytyy verkkosivulta www.sisulaw.fi. ”  
 

Pelipassikausi on muuttunut 

Palloliitto on muuttanut pelipassikauden ajanjaksoa. Muutos astui voimaan 1.1.2011 ja uusi 

voimassaoloaika on 1.1.2011–31.12. Kaudella 2010 hankitut pelipassit ovat kuitenkin 

voimassa normaalisti maaliskuun loppuun asti. Uuden pelipassin voi hankkia täältä: 

http://www.palloliitto.fi/palvelut/palloverkko/aon_vakuutusturva_1_1-31_12_201/  

Vanhempainkokousten aika lähestyy jälleen 

Jokaisen joukkueen tulee ilmoittaa kokouksen aika seuran puheenjohtajalle ja junioripäällikölle. 

Helmi-maaliskuun aikana järjestettävien kokousten yhtenä aiheena ovat joukkueen pelisäännöt. 

Lisätietoa pelisäännöistä: http://helsinki.palloliitto.fi/nuoriso/operaatio_pelisaannot/  

Juttuja tarvitaan Vihreät Jääkärit-lehteen 

Kaikilta ikäluokilta toivotaan juttuja ja joukkuekuva lehteen. Jutun voi tehdä leiriltä, turnauksesta tai 

sitten voi tehdä yleisluontoisen kuvauksen joukkueen toiminnasta. Kuvien resoluution tulisi olla 

vähintään 300 dpi. Juttumateriaalit toimitetaan helmi-maaliskuun aikana 

kristian.lindbohm@luukku.com 
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